
Erhvervsrådgiver til Randers Erhverv
Vil du arbejde tæt på erhvervskunder i et stærkt team – og være den faglige og strukturelle sparringspartner, der får
tingene til at lykkes?

Hos Randers Erhverv søger vi en engageret erhvervsrådgiver, der vil være en central del af vores kundevendte team. Du
kommer til at arbejde tæt sammen med flere erhvervspartnere og bidrage til at skabe gode løsninger for vores
erhvervskunder i SMV-segmentet.

Erhvervspartnerne har den primære kundekontakt. Din rolle bliver at sikre høj faglig kvalitet, struktur og fremdrift i
opgaverne, så vi som team kan levere rådgivning og service i verdensklasse.

Vi siger ofte, at bag enhver top-performende erhvervspartner står en dygtig og struktureret erhvervsrådgiver – og det er
præcis den rolle, du får hos os.

Dine primære opgaver
Som erhvervsrådgiver får du en vigtig rolle i at understøtte både kunder og kolleger. Dine opgaver vil blandt andet være
at:

udarbejde kreditindstillinger og deltage i kundemøder ved kreditrelaterede drøftelser
gennemføre hele lånesagsprocessen i samarbejde med interne specialister
have dialog med kundernes økonomifunktion og håndtere praktiske og administrative forhold omkring kunderne
udarbejde analyser, oplæg og beregninger, der understøtter gode kundeløsninger
bidrage fagligt i teamet og konstruktivt udfordre partnerne i forhold til at skabe en optimal løsning for kunden

Du får samtidig et tæt samarbejde med bankens kreditafdeling, servicecenter og kompetencecenter, som alle bidrager til
at sikre effektive processer og høj kvalitet i rådgivningen.
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Teamet
I Randers Erhverv er vi 10 engagerede medarbejdere, som rådgiver og servicerer erhvervskunder i alle segmenter.
Herudover har vi for tiden 3 studentermedhjælpere tilknyttet Randers Erhverv.

Teamet arbejder med både nationale og internationale kunder, og du vil derfor få mulighed for at arbejde med en bred
vifte af erhvervskunder og finansielle løsninger. Som den strukturerede og fagligt dygtige kollega vil du samtidig bidrage
til værdiskabende sparring med afdelingens øvrige kolleger.

Vi bor i nyindrettede lokaler på Tronholmen 5 (med kantine), hvor vi er en del af et stærkt erhvervs-, privat- og private
banking-miljø på omkring 30 medarbejdere.

Din profil
Du vil trives i rollen, hvis du:

arbejder struktureret og sikrer, at opgaver bliver afsluttet til tiden og i høj kvalitet
har interesse for kredit og finansielle løsninger til erhvervskunder
kan navigere sikkert i rammer, regler og processer
er grundig og har blik for nuancer i dine analyser og vurderinger
trives i et team, hvor vi hjælper hinanden og løfter i fællesskab
er serviceminded, positiv og engageret i at skabe gode kundeoplevelser

Det vigtigste for os er, at du har lyst til at samarbejde med kolleger og kunder og bidrage til et engageret fagligt
fællesskab.

Randers Erhverv – fællesskab og forretninger
I Randers Erhverv arbejder vi målrettet med at skabe gode forretninger og nære relationer til vores kunder. Vi tror på, at
langsigtede relationer og høj kundetilfredshed er nøglen til stabil vækst.

Vores resultater er skabt gennem et tæt teamsamarbejde, hvor vi sammen stiller det rette hold omkring kunderne. Vi
dækker markedsområderne Randers, lidt af Himmerland og Djursland, herunder Hobro, Mariager, Ebeltoft og Grenaa –
alle områder med et aktivt og spændende erhvervsliv.

Vi har en uformel og tillidsbaseret ledelsesstil, hvor ansvar og samarbejde går hånd i hånd.

Vi ønsker at være det lokale erhvervslivs førstevalg som erhvervsbank gennem individuel rådgivning og et professionelt
samarbejde.

Jyske Bank
Randers, 8900 Randers
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
erhvervsrådgiver

Kontaktperson
Lars Windolf-Nielsen
51504602
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